Praeterea ut nostra in his sincera intentio appareat, Cas
trum Lubko, in terra Sepesiensi cum omnibus civitatibus, oppidis, 
villisque titulo pignoris usque ad praesens tempus, ratione Regni 
nostri Poloniae pacifice possedimus et tenemus, promittimus sta- 
tuibus postquam celebritas coronationis praemisse feliciter facta 
fueritet consummata, reintegrare, et libere restituere Regno Hun
gáriáé, absque quavis pecuniarum praedictarum in quibus pig
nori obligata fuerunt, exactione. Promitimus insuper, et polli
cemur, rebellibus et infidelibus Regno Hungáriáé praedicto, 
omnibusque et singulis, extra fines Regni ipsius, ob eorum 
demerito pulsis, et relegatis gratam redeundi et resumendi in 
Regnum ipsum non faciemus absque consilio Praelatorum et 
baronum Regni praedicti, prout hoc habet, et obtinuit Regni 
ejusdem antiqua consvetudo. Pro conservanda pace Regni 
Hungáriáé promittimus D. Barbaram imperatricem in Reg
num Hungáriáé seu intra limites et pertinentias Regni ejus
dem non intromittere, nec induci facere, nec aliter quomo-^^'““» 
dolibet introductam in Regno eodem absque voluntate ets.^v.c. 
consensu praelatorum, baronum omnium Regni praedicti con
foveri.

Mindezeket megerősítette és szélesítette az 1440. Bu
dán kezdett Fejérváron folytatott országgyűlésen kiadott 
királyi hitlevele.

1 — 2. Albert magyar király halála után ezen ország egy- 
háznagyai, bárói, grófjai, katonái, főurai és nemesei sürgős fel
hívása és választása által az ország kormányára meghivatva, s 
a valóságos koronával, mely Yisegrádról Erzsébet királyné 
által alattomban elvitetett, meg nem koronáztathatván, minek- 
utánna a rendkívüli számmal megjelent országrendei válasz
tásunkat újólag egyhangúlag megerősítették,, s szent István
nak más koronájával koronázták meg, — ha a régi korona 
vissza nem szereztetik, ennek érvényét ezennel ezen uj koro

17*
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nára ruházták, s határozatukkal a teljes királyi hatalmat 
reánk ruházták.

Post obitum serenissimi principis Domini Alberti Hun
gáriáé Regis etc. per universitatem Dominorum praelatorum et 
Baronum, Comitum, Militum, Procerum et Nobilium hujus 
Regni, eificaci vocatione, et electione ad hujus Regni Guber
nacula invitati, et multa instantia perducti fuissemus, medio 
corona illa vera, propter multam incautam conservationem per 
Dominam Reginam Elisabetham de Castro Wissegradiensi 
clandestine sublata fuerit, tamen nunc ipsi Praelati, Barones, 
Comite s, Milites, Proceres et Nobiles ejusdem Regni in multi
tudine tam maxima, quantam praecedentium Regum coronationis 
tempore, vel memoria hominum non comprehendit, iteratoque 
electionem nostram apro' antes, et confirmantes, alia corona 
Regis Stephani coronari fecerint, omne robur, et omnem efli- 
catiam ipsius prioris coronae Hungáriáé etiam in perpetuum, 
si ea recuperari non poterit, in hanc modernam confundendo, 
committendoque nobis in decreto omnem Regiae potestatis ple
nitudinum, et directum principatum dirigendum.